
POSTANOWIENIE  NR  129/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powołani.i  ulnirOdO1'l':)'ćh  komisji  wyborczych  w gminie  Wieruszów

Na podstawie art. 182 @ 1 ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z

2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Kornisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,

co następuje:

51.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polsłciej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  słdad  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr

1-13  do postanowienia.

5 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Wieruszowie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniempodpisania.

(miejsce

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do  postanowienia  nr

129/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

drńa  25 wrześrńa  2023  r.

Załączrńk  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  Nr  2 w  Wieruszowie,  ul.  Teklinowska  27,

98-400  Wieruszów:

1.  Teresa  Gonera,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Wieruszów

2.  Sylwia  Katarzyna  Hyłka,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Kniatowy

3.  Julita  Jankowska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Kuźnica

Skakawska

4.  Bogusława  Magdalena  Leszczyńska,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY

INTERES,  zam.  Kuźnica  Skakawska

5.  Marek  Maćkowiak,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Radostów  Drugi

6.  Patryk  Marek  Ociepa,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kuźnica  Skakawska

7.  Wiesława  Marianna  Płuska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieruszów

8. Ksenia  Agnieszka  Szymańska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLE(ŃOŚĆ,  zam.  Wieruszów

9. Urszula  Śpigiel  zgłoszona przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N
IPL  ZIELONI,  zam.  Wieruszów



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Wieruszowski  Dom  Kultury,  rynek Rynek 8 - 9, 98-400

Wieruszów:

1.  Daria  Maria  Brylak,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA

zam.  Teklinów

JEST  JEDNA,

2.  Monika  Magdalena  Howis,  zgłoszona  przez  KW SPOŁECZNY  INTERES,

zgm,  Wieruszów

3. Marzena  Monika  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieruszów

4. Julita  Aleksandra  Pazek,  zgłoszona  przez  KWW POLSKA  SOCJALNA,

zarn,  Mieleszyn

5. Ewelina  Alicja  Sokołowska-Opelt,  zgłoszona  przez  KW NOWA  LEWICA,

zgm,  Wieruszów

6. Paweł  Adam  Śpigiel,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Wieruszów

7. Agnieszka  Maria  Urbańska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieruszów

8. Sandra  Wlazła,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieruszów

9. Waldemar  Benedykt  Żurek,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Jaworek



;!śączrńk  m  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  Nr  l w  Wieruszowie,  ul.  Fabryczna  1, 98-

400  Wieruszów:

1.  Paulina  Magdalena  Beck-Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY

INTERES,  zam.  Wiemszów

2.  Anna  Wiesława  Cichosz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mirków

3.  Hubert  Paweł  Drapiewski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kowalówka

4.  Monika  Aleksandra  Kania,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieruszów

5.  Grażyna  Helena  Kindler,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Wieruszów

6. Jerzy  Przybyl,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

zam.  Wieruszów

SPRAWIEDLIWOŚĆ,

7.  Marta  Joanna  Sopel,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Wieruszów

8. Andrzelina  Krystyna  Zuterek,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieruszów

9.  Teresa  Żurek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Jaworek



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  Nr  3 w Wieruszowie,  ul. Warszawska

123a,  98-400  Wieruszów:

1.  Ewa  Eleonora  Figiel,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieruszów

2.  Bernadeta  Okoń,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Wieruszów

3. Marlena  Katarzyna  Owczarek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieruszów

4.  Paweł  Marcin  Pakuła,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieruszów

5. Cecylia  Ewa  Siwik,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wieruszów

6.  Kinga  Magdalena  Solecka,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Wieruszów

7.  Maciej  Tymoteusz  Sowa,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Pieczyska

8. Marta  Oliwia  Zuterek,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieruszów

9.  Zuzanna  Aleksandra  Zych,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieruszów



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  Nr  3 w Wieruszowie,  ul. Warszawska

123a,  98-400  Wiemszów:

1.  Renata  Katarzyna  Kania,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieruszów

2.  Elżbieta  Maja  Kozłowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Wieruszów

3. Lech  Jerzy  Mączka,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Wienuszów

4.  Kinga  Natalia  Okoń,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Niwiska

5. Kornelia  Anna  Pakuła,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieruszów

6.  Łukasz  Piluch,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zarn.  Wieniszów

7.  Patryk  Ruta,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Wieruszów

8. M*grŃńlena  Sikora,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Wieruszów

9.  Hanna  Elżbieta  Stasik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieruszów



Załącznik  m  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Zespół  Szkół  Ponadpodstawowych  im.  Stanisława  Staszica  w

Wieruszowie,  ul.  Szkolna  1 - 3, 98-400  Wieruszów:

Agnieszka  Dybek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wieruszów

David  Kopij,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Wieruszów

Jakub  Paweł  Lasota,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Mieleszynek

Jadwiga  Ewa  Słabik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieruszów

5.  Kam»a  Magdalena  Smus,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieruszów

6.  Dorota  Zakręt,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Osowa

7.  Fabian  Karol  Zuterek,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieruszów



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  w Teklinowie,  Teklinów  121, 98-400

Wieruszów:

1.  Edyta  Dorcz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieruszów

2. Agata  Małgorzata  Konat,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieruszów

3. Ilona  Barbara  Makieła,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zam.  Teklinów

4. Jan  Adam  Nowak,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Wieniszów

5. Marzena  Nowak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Wieruszów

6. Marzena  Magdalena  Ociepa,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Wieruszów

7. Sylweriusz  Sienkiewicz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Teklinów



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  8, Budynek  szkolny  w  Kuźnicy  Skakawskiej,  Kuźnica  Skakawska

2, 98-400  Wieruszów:

1.  Patrycja  Maria  Bolek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wieruszów

2. Kinga  Hodera,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Wietuszów

3. Aneta  Magdalena  Lasota,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Mieleszynek

4.  Julia  Makieła,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Teklinów

5. Patryk  Piotr  Mieszała,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wyszanów

6. Ewa  Okoń,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Osowa

7. Waldemar  Wojciech  Urbaniak,  zgłoszony  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Wieruszów

8. Beata  Maria  Wróbel,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam.  Dobrydział

9.  Bożena  Maria  Wróbel,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieruszów



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Szkoła  Podstawowa  w  Pieczyskach,  Pieczyska  ul. Szkolna  1,

98-400  Wieruszów:

1.  Dawid  Mirodaw  Boryczko,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Chobanin

2.  Zbigniew  Stanisław  Dąbrowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieruszów

3.  Mirosław  Gabas,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Pieczyska

4.  Marta  Maria  Kowalińska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Chobanin

5.  Anna  Krystyna  Noga,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Pieczyska

6.  Bogumiła  Urszula  Owczarek,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Zabłocie

7.  M»ena  Anna  Skubich,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Pieczyska

8. Natalia  Wanda  Stawska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Górka

Wieruszowska

9.  Elżbieta  Stanisława  Wilczyńska-Michlik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ:,  zam.  Pieczyska



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10,  Budynek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Mirkowie,  Mirków

121,  98-400  Wieruszów:

1.  Magdalena  Justyna  Baran,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Mirków

2.  Zygmunt  Andrzej  Bryłka,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieruszów

3.  Dariusz  Arkadiusz  Malik,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI,  zam.  Mirków

4.  MirodawaStanislawaMałecka,zgłoszonaprzezKWWPOLSKASOCJALNA,

zam.  Stary  Ochędzyn

5. Renata  Mleczko,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Galewice

6. Bernard  Pietrakowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieruszów

7.  Kacper  Rabiega,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Mirków



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11, Budynek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w Cieszęcinie,

Cieszęcin  61,  98-400  Wieruszów:

1.  Magdalena  Jasińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Tyble

2.  Katarzyna  Anna  Karkoszka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Węglewice

3.  Piotr  Kościański,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Osowa

4.  Teresa  Kinga  Mrowińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kowalówka

5. Sandra  Małgorzata  Nowak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Wieruszów

6.  .ńlel<y:indrp  Qtrzelczyk,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zarn.  Klatka

7.  Anna  Maria  Wawrzyniak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Dobrydział



Załączrńk  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Szkoła  Podstawowa  w Wyszanowie,  Wyszanów  ul. Szkolna

I0,  98-400  Wieruszów:

1. M*gdalena  Cebula,  zgłoszona  przez  KW  SPOŁECZNY  INTERES,

zam.  Mieleszyn

2. Paulina  Jadwiga  Guzowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieruszów

3. Aneta  Maria  Konieczna,  zgłoszona  przez KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zam.  Wyszanów

4. Sylwia  Czesława  Moś,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Osiek

5. Agnieszka  Marta  Pieniężna,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Jutrków

6. StanisławPrzysiewek,zgłoszonyprzezKWNOWALEWICA,zarn.Wieruszów

7. Robert  Władysław  Ruta,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ
I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wieruszów

8. Łukasz  Robert  Sopel,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Osowa

9. Jadwiga  Terelak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wieruszów



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Powiatowe  Centrum  Medyczne  Sp. z o. o. NZOZ  Szpital

Powiatowy  w Wieruszowie,  ul. Warszawska  104,  98-400  Wieruszów:

1.  Zbigniew  Ryszard  Hodera,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Dobrydział

2.  Leszek  Edmund  Jasiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wieniszów

3. Krzysztof  Kania,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wieruszów

4.  Agnieszka  Magdalena  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn.  Wiemszów

5. Elżbieta  Wiktoria  Żurek,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieruszów


